
Zarządzenie Nr 1875/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 sierpnia 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) oraz § 14 ust.1 pkt.1 uchwały Nr LXVI/1063/2009 Rady Miasta  
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  18  grudnia  2009  roku  -  uchwała  budżetowa  na  2010  rok  miasta  
Gorzowa Wlkp. zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 86.006 zł
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 86.006 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 86.006 zł
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę 86.006 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1875/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 31 sierpnia 2010

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851   Ochrona zdrowia 6 664 643,00 0,00 6 664 643,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 197 983,00 0,00 3 197 983,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 261,00 1 387,00 52 648,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 447,00 221,00 8 668,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 254 191,00 - 1 608,00 252 583,00
 85195  Pozostała działalność 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 000,00 7 000,00
  4260 Zakup energii 4 930,00 - 1 000,00 3 930,00

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 6 500,00 - 1 165,00 5 335,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 150,00 165,00 315,00

852   Pomoc społeczna 71 594 509,00 0,00 71 594 509,00
 85202  Domy pomocy społecznej 11 059 502,00 0,00 11 059 502,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 300,00 3 000,00 15 300,00
  4260 Zakup energii 342 191,00 5 000,00 347 191,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 23 900,00 - 3 000,00 20 900,00

  4370
Opłata  z  tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 
świadczonych  w  stacjonarnej  publicznej  sieci 
telefonicznej.

22 000,00 - 5 000,00 17 000,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 3 500,00 2 000,00 5 500,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

 85203  Ośrodki wsparcia 1 095 345,00 0,00 1 095 345,00
  4260 Zakup energii 43 849,00 - 522,00 43 327,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 274,00 22,00 296,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 2 800,00 500,00 3 300,00

 85212  Świadczenia  rodzinne,  świadczenia  z  funduszu 
alimentacyjneego  oraz  składki  na  ubezpieczenia 

28 575 000,00 0,00 28 575 000,00



emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 533 879,00 - 29 572,00 504 307,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 558 706,00 - 1 250,00 557 456,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 076,00 - 1 378,00 12 698,00
  4260 Zakup energii 23 896,00 9 000,00 32 896,00
  4300 Zakup usług pozostałych 152 976,00 20 000,00 172 976,00

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 10 400,00 3 700,00 14 100,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 - 500,00 700,00
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 211 758,00 0,00 4 211 758,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 776 991,00 - 24 329,00 2 752 662,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 71 088,00 - 2 000,00 69 088,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 000,00 - 9 000,00 50 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 165 900,00 20 000,00 185 900,00

  4360 Opłaty  z  tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 17 300,00 10 000,00 27 300,00

  4370
Opłata  z  tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 
świadczonych  w  stacjonarnej  publicznej  sieci 
telefonicznej.

8 000,00 5 000,00 13 000,00

  4480 Podatek od nieruchomości 4 797,00 329,00 5 126,00
 85226  Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 323 137,00 0,00 323 137,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 - 1 845,00 6 155,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 237,00 200,00 1 437,00
  4300 Zakup usług pozostałych 1 646,00 500,00 2 146,00

  4370
Opłata  z  tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 
świadczonych  w  stacjonarnej  publicznej  sieci 
telefonicznej.

2 000,00 650,00 2 650,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 495,00 3 495,00
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 823 366,00 0,00 6 823 366,00

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 460 594,00 0,00 460 594,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 628,00 - 787,00 1 841,00
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 487,00 3 487,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 200,00 300,00
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 2 400,00 500,00 2 900,00



licencji
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 396 560,00 0,00 33 396 560,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 098 623,00 0,00 7 098 623,00
  4260 Zakup energii 140 500,00 700,00 141 200,00
  4300 Zakup usług pozostałych 902 763,00 - 700,00 902 063,00
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 4 870 000,00 0,00 4 870 000,00
  4260 Zakup energii 100,00 150,00 250,00
  4300 Zakup usług pozostałych 4 869 900,00 - 150,00 4 869 750,00

Razem: 538 670 755,00 0,00 538 670 755,00


